KANTONALFINAL 300 M DER JUGENDLICHE U13/U17 (2006-2012) - Chamoson 2022

FINALE CANTONALE 300 M DES ADOLESCENTS U13/U17 (2006-2012) - Chamoson 2022
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Nom / Name
Weissbrodt Isabel
Gottet Benedikt
Saillon Dorian
Karlen Timo
Mathier Ben

Gottet Tobias
Laurencon Bernard
Weissbrodt Livia
Kalbermatten Josua
Kalbermatten Josua
Metrailler Melissa
Imwinkelried Elena
Gaspoz Josue
Schnidrig Jan
Quarroz Lois
Masseraz Babtiste
Guillaume Denis
Denis Guillaume
Roduit Sania
Bagnoud Axel
Perritaz Hugo
Anex Alyssa

Wyer Cederic
Jossen Nicolas
Borrin Julie

Gruber Stella

A/l
2008
2006
2007
2009
2006
2009
2006
2010
2006
2006
2008
2007
2008
2009
2008
2008
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2008

Section / Verein
MSV Turtmann
MSV Turtmann
Val d illiez

MSV Turtmann
MSV Turtmann
MSV Turtmann
Verossaz

MSV Turtmann
MSV Turtmann
Turtmann

Lens

SSZ Chalchofen
St. Martin

MSV Turtmann
St. Martin

Lens

Ardevaz
Chamoson
Chamoson

Lens
Chamoson
Verossaz

SSZ Chalchofen
SSZ Chalchofen
Chamoson

St. Martin

1tr
93
91
94
86
83
89
86
82
81
81
84
85
77
71
78
67
83
83
78
71
60
66
66
57
67
56

Appui

21r
95
94
91
87
84
78
80
83
81
81
78
77
81
85
75
84
64
64
68
73
81
71
65
73
60
66

Appui

Total
188
185
185
173
167
167
166
165
162
162
162
162
158
156
153
151
147
147
146
144
141
137
131
130
127
122

Finale

Appui



27 Solioz Samuel 2007 St. Martin 59 62 121
28 Solioz Mael 2009 St. Martin 50 47 97

1-6 Equipe Valaisanne / Wallisermannschaft



